Aspiratori solidi-liquidi

Aspirapolvere/liquidi di medie dimensioni. La versione IK &
caratterizzata da un robusto serbatoio in acciaio inox e dotata
di kit antistatico. Filtro a cartuccia HEPA opzionale.

MODELLO
AS27P
AS 27 IK

CARATTERISTICHE
Tensione - Frequenza
Potenza massima
Potenza nominale
Capacita serbatoio
Capacita utile
Capacita sacchetto filtro
Superficie filtrante
Portata aria
Depressione

Livello sonoro

Codice IP

Lunghezza cavo

Peso (senza accessori)

Dimensioni

MODELLO

Tubo flessibile 2,5 m

Tubo telescopico a “S” (max 1m)
Bocchetta pavimenti polvere
Bocchetta pavimenti liquidi
Pennello

Lancia piatta

Filtro tela

CODICE
17131210001
1711121001

mbar
db(A)

mm

PEZZI/PALLET MODELLO
12 ProlungaPVC 0,5m
12 Spazzola moquette

Dispositivo antischiuma
Filtro nylon (supfiltr.0,46 m2)
Sacchetto cartal16 x 10

220-240V~ 50/60Hz
Filtro forno (*)

Filtro a cartuccia HEPA (sup filtr1,47 m2)

1150

1000

36

25

16

0.25

53

190

62

IPX4

10

9,7 (P) /10,4 (IK)

£410x410X760
CODICE
6010500
2511606
6010000
6010011
2511615
2511610
6620000

(*) Solo per modello IK

CODICE
2512000
2512610
6200150
3001210
6713030
6620005
2512710

FEEL THE PRO

BOCCHETTA PAVIMENTI
LIQUIDI

SPAZZOLA MOQUETTE
(OPTIONAL)

FILTRO NYLON (OPTIONAL)

FILTRO A CARTUCCIA HEPA
(OPTIONAL)

DISPOSITIVO ANTISCHIUMA
(OPTIONAL)

CESTELLO TENDIFILTRO
CON GALLEGGIANTE
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