AS 27 P / IK

Aspiratori solidi-liquidi

Aspirapolvere/liquidi di medie dimensioni. La versione IK è caratterizzata da un robusto serbatoio in acciaio inox e dotata di kit antistatico. Filtro a cartuccia HEPA opzionale.



IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI/PALLET
AS 27 P	17131210001	12
AS 27 IK	17111210011	12

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE			
Tensione - Frequenza		220-240 V~	50/60 Hz
Potenza massima	W	1150	
Potenza nominale	W	1000	
Capacità serbatoio	I	36	
Capacità utile	l	25	
Capacità sacchetto filtro	I	16	
Superficie filtrante	m²	0,25	
Portata aria	l/s	53	
Depressione	mbar	190	
Livello sonoro	db(A)	62	
Codice IP		IPX4	
Lunghezza cavo	m	10	
Peso (senza accessori)	Kg	9,7 (P) / 10,4	(IK)
Dimensioni	mm	410x410x760	

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile 2,5 m	6010500
Tubo telescopico a "S" (max 1 m)	2511606
Bocchetta pavimenti polvere	6010000
Bocchetta pavimenti liquidi	6010011
Pennello	2511615
Lancia piatta	2511610
Filtro tela	6620000

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Prolunga PVC 0,5 m	2512000
Spazzola moquette	2512610
Dispositivo antischiuma	6200150
Filtro nylon (sup.filtr.0,46 m²)	3001210
Sacchetto carta 16 x 10	6713030
Filtro forno (*)	6620005
Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr.1,47 m²)	2512710



BOCCHETTA PAVIMENTI LIQUIDI



SPAZZOLA MOQUETTE (OPTIONAL)



FILTRO NYLON (OPTIONAL)



FILTRO A CARTUCCIA HEPA (OPTIONAL)



DISPOSITIVO ANTISCHIUMA (OPTIONAL)



CESTELLO TENDIFILTRO CON GALLEGGIANTE